
WWW.ZVA.GOV.LV

2019

Zāļu valsts aģentūra

 

 

Ārstiem, farmaceitiem 
un ikvienam veselības 
aprūpes speciālistam

u Zāles

Medicīniskās ierīces

Asinis, audi, šūnas, orgāni

Medicīniskās tehnoloģijas

u

u

u

u

u

u

Zāļu reģistrs

Zāļu piegādes pārtraukumi

Ziņo par zāļu blaknēm, 
negadījumu ar medicīniskām 
ierīcēm, biovigilanci 



   

Meklē Reģistrā

Zāļu 

apraksts

Iekļautas KZS

Zāļu 

cena

Lietošanas

instrukcijas

Slimību grupa

(pēc ATĶ)

Zāļu pieejamība Meklēt
alternatīvas

Izsniegšanas 
kārtība

Risk-
mazināšanas

materiāli

Lietošana

bērniem

Piemēram, izvēlies noteiktas zāļu grupas, kā 

"Dermatoloģiskie līdzekļi (D)", un atrodi visas zāles

Zāļu apraksti latviski arī Eiropā centralizēti 

reģistrētām zālēm

Vēstules veselības aprūpes speciālistam, 

riskmazināšanas izglītojošie materiāli u.c.

Zāļu reģistrs – izmanto oficiālu informāciju 
un plašas meklēšanas iespējas!

ü
ü
ü



 

 

� AKTUALITĀTES

� FARMAKOVIGILANCE

� IZDEVUMS “CITO!”

� ZĀĻU IEGĀDE (NEREĢISTRĒTAS 
ZĀLES U.C.)

� ATĶ KODU KLASIFIKATORS

� UN CITA IKDIENAS PRAKSĒ 
NODERĪGA INFORMĀCIJA

 

Sadaļa "Veselības aprūpes speciālistiem 
un iestādēm"

 

 

ü

ü

Jaunākā pierādījumos balstīta un 

neatkarīga informācija par zāļu un 

medicīnisko ierīču drošumu (tai skaitā, 

Eiropas Zāļu aģentūras aktualitātes).

Lasi elektroniski un piesakies saņemšanai 

e-pastā: cito@zva.gov.lv.



 
 

ZVALatvijaZVALatvija

www.zva.gov.lv/kontakti info@zva.gov.lv67078424

Sazināsimies

Zāļu piegādes pārtraukumi –
saņem informāciju un ziņo!

Zāļu blaknes 

Negadījums ar medicīniskām ierīcēm 
medicīnisko ierīci 

Sniedz biovigilances ziņojumus! 
asinis, 

asins komponentus, orgānus, audus vai šūnas,

 
Ziņo elektroniski, ja pamani  lai atklātu jaunu, 

pacienta ārstēšanai klīniski nozīmīgu informāciju, ar kuru 

tiek papildināti zāļu apraksti un lietošanas instrukcijas, 

noteikti riskmazināšanas pasākumi pacientu drošībai.

3 dienu laikā pēc negadījuma ar sniedz 

Aģentūrai vigilances ziņojumu.

Aicinām ārstniecības iestādes, kas izmanto cilvēka 

 ziņot par 

iespējamām nopietnām blaknēm un nopietniem 

nevēlamiem notikumiem!

zāļu blaknes,

Informē par zāļu piegādes pārtraukumu

par atlikušajiem krājumiem  

, lai palīdzētu iegūt 

pilnīgāku informāciju par Latvijas tirgū faktiski esošām 

zālēm un efektīvi risināt piegādes pārtraukumu jautājumus.

Aicinām izmantot informāciju 

zāļu lieltirgotavās!

Ziņo!

ü
ü


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

